
 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ 

„СВ. ИВАН РИЛСКИ” 

 

 

      гр ад Перн ик  2 300 ,  к в .  “Мон те Ка рло”  №1 ,  т ел .  :  076  60 761 2,  e- m ai l :  sc ho ol @oui van r i l sk i .co m  

 

   
 

ЗАПОВЕД 
№ РД – 12 – 1225 

гр. Перник, 14.09.2023 г.  

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

във връзка със Система за организация и управление на дейностите, свързани с 

възпитанието и обучението по безопасност на движението по пътищата /БДП/ в системата 

на предучилищното и училищното образование, приложение към Заповед № РД09-

156/27.01.2023 г. на  Министъра на образованието и науката 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Вътрешно-институционална комисия по безопасност на движението по пътищата 

/ВИКБДП/ за учебната 2023/2024 година в състав: 

1. Мариана Славчева Василева – председател; 

2. Анна Георгиева Владимирова – член. 

 

Класните ръководители подпомагат работата на комисията при организиране на изяви и 

инициативи по БДП на училищно и извънучилищно ниво. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички педагогически специалисти в 

училището за сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Антоанета Гочева – на длъжност 

ЗДУД. 

 

 

 

ЦВЕТАНА ПИРАЛКОВА /п/ 

Директор 

 

 


